ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

30.12.2016                                                                                                                       № 101
О внесении изменений

в приказ Финансового отдела
Администрации Константиновского

района от 12.08.2016 № 57
В связи с формированием бюджета Константиновского района на очередной финансовый год и плановый период, приказываю:
1.  Внести в приложение к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 12.08.2016 № 57 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района)» следующие изменения:
            2. Абзац 2 пункта 1 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Сводная роспись составляется и ведется в рублях с копейками».
            3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                                 А.Г.Пущеленко

PAGE